UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE SAÚDE E TECNOLOGIA RURAL

CAMPUS DE PATOS

EDITAL Nº 15, DE 31 DE AGOSTO DE 2010

O Diretor do Centro de Saúde e Tecnologia Rural da Universidade Federal de Campina Grande, Campus de Patos-PB, no uso de suas atribuições legais, torna público

para conhecimento dos interessados, a homologação do Resultado final do Concurso Público para Professor das vagas oriundas do Programa REUNI, categoria

Assistente I, para Curso de Odontologia da Unidade Acadêmica de Ciências Biológicas da Universidade Federal de Campina Grande - no Campus da UFCG em

Patos, objeto do Edital nº 03/2010, datado de 16 de abril de 2010, conforme discriminado abaixo:

Unidade
Acadêmica

Área de
Conhecimento

Disciplinas

Vagas

Reg. de
Trabalho

Aprovados (a) e Classificados

(o)

Aprovados (a)

UACB

Ciências
Odontológicas

• Pré-clínica;
• Clínica Multidisciplinar;
• Estágio Supervisionado em
Clínica Multidisciplinar

01

T-40 DE

RENATA DE SOUZA COELHO
SOARES

RACHEL DE QUEIROS
FERREIRA RODRIGUES

____________________________

EZYMAR GOMES CAYANA

Paulo de Melo Bastos
.Diretor do CSTR/UFCG